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INWESTOR:

TEMAT:

AUTOR:

BRANŻA:
DATA:

NR RYS.:

PODPIS:

SKALA:

SPECJALNOŚĆ I NR UPRAWNIEŃ:

REV:

SPRAWDZAJĄCY:

mgr inż. arch.: Tomasz Drożdżyński ARCHITEKTURA                                              10/P/98

ARCHITEKTURA                                          166/PW/93mgr inż. arch.: Grażyna Buda

RZUT POSADZEK

L P [ m ]

2

N A Z W A

P O M I E S Z C Z E N I A

0.01

SUMA

POMIESZCZENIE PORZĄDKOWE

0.02

0.03

0.04

0.05

0.06

0.07

0.08

0.09

0.10

0.11

0.12

0.13

0.14

PRZEDSIONEK

WC PERSONELU

KOMUNIKACJA

POKÓJ WYPOCZYNKU

SZATNIA PACJENTÓW

ŁAZIENKA PACJENTÓW

(NIEPEŁNOSPRAWNYCH)

SALKA GIMNASTYCZNA

PRZEDSIONEK  WC PERSONELU

3,9

9,8

174,30

28,8

9,6

28,0

2,3

5,1

7,0

1,1

POMIESZCZENIE TECHNICZNE

BOKSY FIZYKOTERAPII

BOKSY FIZYKOTERAPII

POKÓJ KONSULTACYJNY

POKÓJ SOCJALNY

7,4

27,5

24,8

9,7

9,3

WYKŁADZINA HOMOGENICZNA WINYLOWA np. POLYFLOR

kolor: 8641 Earthenware

WYCIERACZKA OBIEKTOWA,

1

2

 RYPS 

1

2

 SZCZOTKA

BETON

PŁYTKI GRESOWE 60x60cm  np. TUBĄDZIN seria: INDUSTRIO

kolor: CREAM

W Y K O Ń C Z N I E

P O S A D Z K I

W Y K O Ń C Z N I E

Ś C I A N

FARBA LATEKSOWA np. BAUMIT

kolor: HOME 3079

lub równoważna

WYKŁADZINA HOMOGENICZNA WINYLOWA np. POLYFLOR

kolor: 8620 Harwest Air
lub równoważna

lub równoważna

lub równoważna

lub równoważna

lub równoważna

lub równoważna

lub równoważna

WYKŁADZINA HOMOGENICZNA WINYLOWA np. POLYFLOR

kolor: 8641 Earthenware
lub równoważna

WYKŁADZINA HOMOGENICZNA WINYLOWA np. POLYFLOR

kolor: 8620 Harwest Air

WYKŁADZINA HOMOGENICZNA WINYLOWA np. POLYFLOR

kolor: 8620 Harwest Air

WYKŁADZINA HOMOGENICZNA WINYLOWA np. POLYFLOR

kolor: 8620 Harwest Air

WYKŁADZINA HOMOGENICZNA WINYLOWA np. POLYFLOR

kolor: 8620 Harwest Air

WYKŁADZINA HOMOGENICZNA WINYLOWA np. POLYFLOR

kolor: 8620 Harwest Air

WYKŁADZINA HOMOGENICZNA WINYLOWA np. POLYFLOR

kolor: 8620 Harwest Air

PODŁOGA:

WYK. HOMOGENICZNA

WINYLOWA np. POLYFLOR

kolor: 8620 Harvest Air

lub równoważna

PODŁOGA:

WYK. HOMOGENICZNA

WINYLOWA np. POLYFLOR

kolor: 8641 Earthenware

lub równoważna

ŚCIANA:

FARBA LATEKSOWA

np. BAUMIT

kolor: HOME 3079

lub równoważny

lub równoważna

lub równoważna

lub równoważna

lub równoważna

lub równoważna

lub równoważna

lub równoważna

lub równoważna

lub równoważna

lub równoważna

PODŁOGA:

WYCIERACZKA OBIEKTOWA

1

2

 RYPS 

1

2

 SZCZOTKA

PODŁOGA:

PŁYTKI GRESOWE 60x60cm

np. TUBĄDZIN

seria: INDUSTRIO

kolor: CREAM

lub równoważne

ŚCIANA:

PŁYTKI CERANICZNE 60x30cm

np. RACO OBJECT

seria: COLORONE

kolor: WAAV 4007

lub równoważne

PODŁOGA:

POSADZKA BETONOWA

ŚCIANA:

FARBA EMULSYJNA

kolor: BIAŁY

20
13

0
20

20
10

7
20

20 84 20
124

20 45 20

20
13

0
20

26
10

4
20

20
lub równoważne

lub równoważne

lub równoważne

lub równoważne

lub równoważne

lub równoważne

ŚCIANA:

FARBA LATEKSOWA

np. BAUMIT

kolor: COUNTRY 3083

lub równoważny

85

PODŁOGA:

PŁYTKI GRESOWE 120x60cm

np. TUBĄDZIN

seria: INDUSTRIO

kolor: CREAM

lub równoważne

ŚCIANA:

PŁYTKI CERANICZNE 60x30cm

np. RACO OBJECT

seria: COLORONE

kolor: WAAV 4007

lub równoważne

PŁYTKI CERANICZNE 60x30cm np. RACO OBJECT

seria: COLORONE kolor: WAAV 4007

ŚCIANA:

FARBA LATEKSOWA

np. BAUMIT

kolor: HOME 3079

lub równoważny

FARBA LATEKSOWA np. BAUMIT

kolor: COUNTRY 3083

FARBA LATEKSOWA np. BAUMIT

kolor: COUNTRY 3083

FARBA LATEKSOWA np. BAUMIT

kolor: COUNTRY 3083

FARBA LATEKSOWA np. BAUMIT

kolor: COUNTRY 3083

FARBA LATEKSOWA np. BAUMIT

kolor: COUNTRY 3083

FARBA LATEKSOWA np. BAUMIT

kolor: COUNTRY 3083

FARBA LATEKSOWA np. BAUMIT

kolor: COUNTRY 3083

FARBA LATEKSOWA np. BAUMIT

kolor: COUNTRY 3083

FARBA EMULSYJNA

kolor: BIAŁY

PŁYTKI CERANICZNE 60x30cm np. RACO OBJECT

seria: COLORONE kolor: WAAV 4007

FARBA LATEKSOWA np. BAUMIT

kolor: HOME 3079

PŁYTKI CERANICZNE 60x30cm np. RACO OBJECT

seria: COLORONE kolor: WAAV 4007

PŁYTKI GRESOWE 60x60cm  np. TUBĄDZIN seria: INDUSTRIO

kolor: CREAM

PŁYTKI GRESOWE 60x60cm  np. TUBĄDZIN seria: INDUSTRIO

kolor: CREAM

60 60 60 60 60

90

90

3060606060 30
60

60
60

OSŁONY PIONOWE:

np. ACROVIN

lub równoważne

kolor: 101 KREMOWY

PORĘCZE :

np. ACROVIN

lub równoważne

kolor: PIEPRZOWY

90

PODŁOGA:

WYK. HOMOGENICZNA

WINYLOWA np. POLYFLOR

kolor: 8620 Harvest Air

lub równoważna

ŚCIANA:

FARBA LATEKSOWA

np. BAUMIT

kolor: COUNTRY 3083

lub równoważny

PODŁOGA:

WYK. HOMOGENICZNA

WINYLOWA np. POLYFLOR

kolor: 8620 Harvest Air

lub równoważna

ŚCIANA:

FARBA LATEKSOWA

np. BAUMIT

kolor: COUNTRY 3083

lub równoważny

PODŁOGA:

WYK. HOMOGENICZNA

WINYLOWA np. POLYFLOR

kolor: 8620 Harvest Air

lub równoważna

ŚCIANA:

FARBA LATEKSOWA

np. BAUMIT

kolor: COUNTRY 3083

lub równoważny

PODŁOGA:

WYK. HOMOGENICZNA

WINYLOWA np. POLYFLOR

kolor: 8620 Harvest Air

lub równoważna

ŚCIANA:

FARBA LATEKSOWA

np. BAUMIT

kolor: COUNTRY 3083

lub równoważny

PODŁOGA:

WYK. HOMOGENICZNA

WINYLOWA np. POLYFLOR

kolor: 8620 Harvest Air

lub równoważna

ŚCIANA:

FARBA LATEKSOWA

np. BAUMIT

kolor: COUNTRY 3083

lub równoważny

PODŁOGA:

WYK. HOMOGENICZNA

WINYLOWA np. POLYFLOR

kolor: 8620 Harvest Air

lub równoważna

ŚCIANA:

FARBA LATEKSOWA

np. BAUMIT

kolor: COUNTRY 3083

lub równoważny

90 90

100

90127
90

ŚCIANA - OKŁADZINA :

ŚCIENNA WYKŁADZINA WINYLOWA

np. POLYFLOR, POLYCALD

kolor: 2840 POLAR ICE, NSC S 0603-Y40R

lub równoważny

szerokość okładziny -  opisana  na rysunku,

wysokość - jak wysokość pomieszczenia

23
60

23


